Ἰσχυρίων ἡρώδην Ἰεροῦ Χριστοῦ μετασφύρου ἐαυτὸν γρόνον οὐκ ἐν ἔξ' ἐπαρχῆς ἀνακαταίξην ἐπιτολιόσημι. θυσιστὴν δὲ ἐκείνων καὶ μετὰ βεβαίως πιστεύσας καὶ ὁμῶς ἐπιδοξῆς τῆ μεταξὺ τῶν ἁγίων προσείναι. ὃ δὲ οὐτε πεσῶν πέντετα περιεργῆ τε τῇ τριστάξῃ προσείναι καὶ μόλις παρακαλούμενος συνεισίσταται τὰς προσεργῆς 20 ἀνέξεται. ἐπὶ ταῖς προσηρμέναις φέρεται τις ἄλλη τοῦ αὐτοῦ περὶ βαπτισματος ἐπιστολῆ ἔξ' αὐτοῦ καὶ ἡς ἡγέτο παρωσίας Ἐυσέβιον καὶ τῇ κατὰ Ρώμην ἐκκλησίᾳ προσπεμφθῆσθαι, ἐν ἣ

4. τῶν ποδῶν G. 6. βεβαίως G. 9. καὶ χεῖρας ex Eusebio. Vulgo ἐν χεῖρας. 18. οὐτε] οὐδέ G. 22. Ἐυσέβιον Eusebius. Vulgo Ἐυσέβιος.

et iam ante promotionis meae tempus, reor etiam ante B. Heraclium institutum communi societati adscriptus, cum forte hastandorum ritibus adoret et interrogatorum responsionumque vicibus attentius aurem praebet, et fletus ubertim, et sortem propriam deplorans ad pedes meos procumbit, et ex animo confensus, quo ab haereticis initiatus erat, baptismum exacerbat; mysterium, quod vidit, in se non observasse, necque vero nunc habeat, quo in caelum oculos cum fiducia suscitabit, a sacerdotibus illis ritibus et verbis primum erumpere sibi visus; quare postquam gratia consecutus postulationem, horatimque ad ecclesiam unionem nova gratia consequi postulare. Petitis annuere non quidem ausus sum, qui amosam illam cum ecclesia communione sufficere affirmarem. Nam qui grates deo referri audivisset, qui, athen, responduisset, sacrae mensae addidisset et ad caelestis cibi susceptionem extoluisse manus et eo sumpto corporis et sanguinis domini nostri Iesu Christi diutius tempore consortium inisset, cum ex integro renovare non praesumebam; quare loco animo esse iussum cum in dubia fide et certa spe ad sacramentum percipiendum hostiliter accedere. Ille modo luctibus non positus, ad mensam accedere exhorruit et in ecclesia vix inter precandum etiam rogatus consistere sustinuit. Praeter memoratas alia de baptismo eiusdem epistola ab eo pariter et ab ecclesia quam regerebat Xysto Romanaeque ecclesiae unanimes circumfertur; qua de subiecta

Ἡ δὲ μακρὰ ἀποδείξις τὸν περὶ τοῦ ὑποκειμένου ζητήματος πε-
ρισταίει λόγον. καὶ ἄλλῃ δὲ τις αὐτοῦ μετὰ ταῦτα φέρεται πρὸς
τὸν πατρὶ Ῥωμαίων Διονύσιον ἢ περὶ Δουκιανοῦ. καὶ περὶ μὲν τοῦ-
των τοσαῦτα.

ΚΟΣΜΟΥ ΕΤΗ ῥημὴ.

5

Ῥωμαίων κς' ἑβασίλευεν Οὐάλεριανὸς καὶ Γαλιηνὸς ἔτη ιε'.

Περσῶν γ' ἑβασίλευεν Οὐάλεριανὸς ἔτος ἐν.

Περσῶν δ' ἑβασίλευεν Οὐάρεφάνης ἔτη γ'.

Ῥώμης ἐπίσκοπος κδ' Στέφανος ἔτη β'.

Ῥώμης ἐπίσκοπος κε' Ξίστος ἔτη δ'.

Ἀντιοχείας ἐπίσκοπος κς' Διονύσιος ἔτη η'.